
Dag 1	 Avresa				    11 november 2026
Avresa från Skandinavien under kvällen.

Dag 2	 Ankomst Sydafrika				     12 november 2026
Vid ankomst till Johannesburg under eftermiddagen möter vi vår guide och sätter 
oss till rätta i bussen mot Pretoria, en av Sydafrikas tre huvudstäder. Här besöker 
vi det historiska Church Square och ser parlamentet, justitiepalatset och de impo-
nerande Union Buildings där presidentens kontor ligger. På vägen tillbaka besöker 
vi det mäktiga Voortrekker Monumentet med museum, en fascinerande inblick i 
boernas historia. Efter en innehållsrik första dag checkar vi in på hotellet och sam-
las lite senare för en gemensam välkomstmiddag. 
Hotell: Protea Hotel Balalaika
Måltider: Lunch, välkomstmiddag

Dag 3	 Soweto / Gold Reef City				      13 november 2026
Efter frukost åker vi västerut till Soweto, en stadsdel som spelade en viktig roll un-
der omvälvningen på 1990-talet och som idag har omkring 3,5 miljoner invånare. Vi 
besöker Frihetsplatsen och Nelson Mandelas barndomshem samt får möjlighet att 
möta lokalbefolkningen. Här finns också den enda gatan i världen där två Nobelpris-
tagare i fred har bott. Vi fortsätter sedan till Gold Reef City där vi äter lunch och tar 
del av historien om guldruschen. Därefter följer ett spännande besök i en av landets 
äldsta gruvor. Med hiss tar vi oss 100 meter ner under marken för att få en känsla av 
hur gruvarbetarna hade det. Den som klarar att lyfta en 12,5 kilos guldtacka med en 
hand får behålla den – åtminstone i teorin.
Hotell: Protea Hotel Balalaika
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 4	 Panoramarutten 		   14 november 2026
Efter frukost reser vi österut längs den natursköna Panoramarutten mot Kruger 
nationalpark. Vägen bjuder på dramatiska vyer och vi gör ett stopp vid mäktiga 
Blyde River Canyon, en av världens största gröna kanjoner, 600–800 meter djup 
och ett av Afrikas stora naturunderverk. Vi besöker även en lokal by (Shanganby) 
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Sydafrika med Skogsresor
Vi bjuder in till en oförglömlig resa genom Sydafrika, där natur, kultur och historia möts. Vi börjar i Johannesburg med 
guldgruvorna och fortsätter längs Panoramarutten med  hisnande vyer innan vi når Kruger nationalpark. Vi reser vidare 
för att upptäcka St Lucia Wetlands och Kaphalvöns naturreservat med Godahoppsudden, och avslutar med vinprovning i 
vindistrikten. Under resan gör vi flera intressanta skogliga stopp, från plantager och sågverk till områden med eucalyptus 
och acacia, där vi lär oss mer om trädens roll i landskapet. Tillsammans med dessa insikter tar vi del av landets fascine-
rande historia, kultur och lokala traditioner, en resa som kombinerar lärorika upplevelser med Afrikas storslagna natur.

Avresa: 
11 november 2026

Antal dagar: 
15

Höjdpunkter: 
Voortrekker-monumentet, 
Soweto, Gold Reef City, 
Panoramarutten, Kruger 
nationalpark, St. Lucia Wetland, 
Kaphalvön, Boulders Beach, 
Robben Island, Taffelberget, 
Khayelitsha och Tulbagh.

RESFAKTA



där vi får en inblick i livet på landsbygden och möter dess traditioner. Mot efter-
middagen når vi vårt boende i närheten av parken och checkar in. Kvällen spen-
deras i lugn och ro inför morgondagens safariäventyr.
Hotell: ANEW Hazyview
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 5	 Safari i Kruger nationalpark 			   15 november 2026
Vi startar tidigt och tar med frukostpaket ut i gryningen för dagens första safari i 
Kruger nationalpark. I öppna fyrhjulsdrivna fordon ger vi oss ut i vildmarken på 
jakt efter stora naturupplevelser. Förhoppningen är förstås att få se ”The Big Five”, 
elefant, buffel, noshörning, lejon och leopard – som ofta är som mest aktiva på mor-
gonen. Efter en avkopplande siesta mitt på dagen beger vi oss åter ut på safari när 
eftermiddagen svalnar och ljuset blir gyllene. När solen går ned återvänder vi till 
lodgen för middag och en skön kväll med möjlighet att dela dagens intryck.
Hotell: ANEW Hazyview
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 6	 Eswatini				         16 november 2026
Efter frukost lämnar vi Krugerområdet och reser mot Eswatini, tidigare Swaziland, 
ett litet kungadöme som, trots sin placering mitt i Sydafrika, bevarat sin självstän-
dighet och rika kultur. Vi passerar gränsen vid Jeppes Reef och färdas genom den 
grönskande Ezulwini Valley. Under dagen planerar vi ett stopp vid ett intressant 
sågverk och besöker även en hantverks- och ljusfabrik där lokal produktion och 
traditionellt skapande står i fokus. Framåt eftermiddagen checkar vi in för en natt 
i Eswatini.
Hotell: Forester Arms
Måltider: Frukost, middag

Dag 7	 Kwa-Zulu Natal 	 		    		    17 november 2026
Idag reser vi söderut genom Eswatinis gröna landskap. Vi äter en sista lunch i det 
lilla kungariket innan vi korsar gränsen tillbaka in i Sydafrika och fortsätter mot 
provinsen KwaZulu-Natal, nästan lika stort som Portugal. Regionen är känd för 
sina tre tydliga geografiska områden: subtropisk kustlinje, savann i öst och de 
mäktiga Drakensbergen i väst som når nästan 3 500 meter över havet. Vi kör 
nu in i viktiga områden för Sydafrikas skogsbruk. Framåt kvällen anländer vi 
till vårt nya boende, där vi checkar in och avslutar dagen med en gemensam 
middag.
Hotell: Ghost Mountain Inn
Måltider: Frukost, lunch, middag  

Dag 8	 St. Lucia / Richards Bay       			    18 november 2026
Vi inleder dagen på Bumerang Farm, som drivs av sydafrikanska ägare med kopp-
ling till Sverige. Här får vi en inblick i deras verksamhet med eucalyptusodling, 
sockerrör, majs och djurhållning – det sägs att man nästan kan höra eucalyptusen 
växa! Vi besöker både gården och ägarnas hem för att få en närmare förståelse för 
livet här. På eftermiddagen fortsätter vi mot ett av resans absoluta höjdpunkter, 
världsarvet St Lucia Wetland. Det stora våtmarksområdet bjuder på unik flora 
och fauna, och med lite tur kan vi få syn på både flodhästar och krokodiler. Dagen 
rundas av med en stillsam och vacker båttur genom våtmarkerna, där vi upplever 
naturen från första parkett.
Hotell: Indaba Richards Bay Hotel
Måltider: Frukost, lunch, middag
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Dag 9	 Richards Bay / Pietermaritzburg	    	                   19 november 2026
Idag väntar en heldag tillsammans med våra värdar på NCT. Vi börjar med en 
tur i Richards Bay, hjärtat av Sydafrikas flis- och skogsindustri. Här får vi lära 
oss om industrins utveckling och ta del av de samarbetsprojekt där även Sverige 
varit engagerat, ett särskilt intressant besök för den skogsintresserade. Därefter 
fortsätter vi mot Pietermaritzburg, norr om Durban, där våra värdar på NCT tar 
oss med på ytterligare studier inom skogsbruk. Under eftermiddagen fördjupar vi 
oss i de tre vanligaste trädslagen i regionen: eucalyptus, acacia och tall.
Hotell: Anew Hotel Hilton Pietermaritzburg
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 10	 Kapstaden					     20 november 2026
Vi inleder dagen tillsammans med våra värdar på NCT med ett besök på en 
plantskola där vi får ta del av intressant förädlingsmaterial, bland annat för eu-
calyptus, ett givande moment för alla med skogsintresse. Därefter åker vi vidare 
till Durban för lunch innan vi gör ett besök på flisindustrin i Durbans hamn. Här 
lastas båtar effektivt för Asien och världsmarknaden. Om tiden tillåter gör vi 
även ett kort besök på den indiska marknaden innan vi fortsätter till flygplatsen 
för kvällsflyg till Kapstaden. Vid ankomst möter vår transfer upp och tar oss till 
hotellet i centrala Kapstaden, där vi checkar in. 
Hotell: Protea Hotel Sea Point
Måltider: Frukost, lunch

Dag 11	 Kaphalvön / Godahoppsudden			     21 november 2026
Idag gör vi en heldagsutflykt till den spektakulära Kaphalvön, Afrikas sydvästli-
gaste udde. Området är naturreservat och känt för sin unika flora och dramatiska 
kustlinje. Vi tar oss upp till Kapspetsen och njuter av utsikten från fyren innan 
vi fortsätter mot kuststaden Simon’s Town för lunch. På vägen tillbaka besöker 
vi den charmiga pingvinkolonin vid Boulders Beach. Kvällen är fri för vila eller 
egna upptäcktsfärder i Kapstadens pulserande kvällsliv.
Hotell: Protea Hotel Sea Point
Måltider: Frukost, lunch

Dag 12	 Robben Island / Stadsrundtur i Kapstaden  	  22 november 2026
Efter frukost är det dags att upptäcka Kapstaden, Sydafrikas äldsta stad, känd för 
sitt fantastiska läge vid havet. Vi inleder med en båttur till världsarvet Robben 
Island, där Nelson Mandela satt fängslad i 18 av sina 27 år som frihetsberövad. 
Efter rundturen återvänder vi med båten till fastlandet för lunch på egen hand 
i Waterfront-området. Därefter gör vi en stadsrundtur på väg mot Taffelberget. 
Vi passerar Godahoppsfästningen, en av de äldsta byggnaderna i Sydafrika, och 
stannar till vid Company Gardens, som anlades 1652 av Jan van Riebeeck för 
att odla proviant till förbipasserande skepp. Om tiden tillåter besöker vi även 
det färgglada Bo-Kaap-kvarteret. Vi avslutar med linbanan upp till Taffelbergets 
topp, 1 100 meter över havet, där vi njuter av en magnifik utsikt över staden, havet 
och de omkringliggande bergen.
Hotell: Protea Hotel Sea Point
Måltider: Frukost, lunch

Dag 13	 Vindistrikt / Kåkstäder		             		   23 november 2026
Dagen börjar med ett besök i kåkstaden Kaylitscha, där vi får en inblick i bi-
ståndsprojektet Philani. Projektet startades av Svenska kyrkan och den svenska 
läkaren Ingrid le Roux, som bor i Sydafrika, äger skog i Dalarna och är medlem 
i Mellanskog. Vi fortsätter sedan nordöst mot vindistrikten, passerar de vackra 
vingårdarna i Stellenbosch och Paarl och har möjlighet till ett kort kaffestopp 
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längs vägen. Lunch och vinprovning äger rum på den välkända och charmiga 
vingården Fairview. På eftermiddagen fortsätter vi preliminärt till den pittoreska 
vingårdsbyn Tulbagh med gamla anor, där vi möter sågverksägarna Fam Smuts, 
som även besökt Sverige. Det var även här Olle & Sylvia Linde hade sin vingård 
i ungefär 15 år. Efter en innehållsrik och trevlig dag återvänder vi till Kapstaden 
och vårt boende.
Hotell: Protea Hotel Sea Point
Måltider: Frukost, lunch

Dag 14	 Avresa Sydafrika				     24 november 2026
Förmiddagen är fri för egna aktiviteter i Kapstaden. Passa på att samla de sista 
intrycken, shoppa de sista gåvorna eller promenera i stadens charmiga kvarter. 
Efter lunch blir det transfer från hotellet till flygplatsen för hemresa under efter-
middagen.
Hotell: -
Måltider: Frukost, lunch
 
Dag 15	 Ankomst Sverige				     25 november 2026
Många upplevelser senare så är vi till morgonen tillbaka på svensk mark igen.  
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Avresa Hemkomst Antal dagar Del i dubbelrum Enkelrum

11 november 25 november 15 45 950 kr 53 100 kr

Prisuppgifter 

I priset ingår:
•	 Flyg Arlanda - Johannesburg med retur från Kapstaden, samt inrikesflyg Durban - Kapstaden. 
•	 12 nätter på 3–4-stjärniga hotell inklusive frukost.
•	 Måltider, utflykter, transporter och inträden enligt resebeskrivningen,
•	 Alla skogliga besök och arrangemang enligt programmet.
•	 Svensktalande professionell lokalguide.
•	 Representant från Skogsresor.
•	 Bagageservice och dricks till bärare.
•	 Alla flygbolagens skatter, passageraravgifter och bränsletillägg. Vi förbehåller oss rätten att justera priset om flygbolagen 

ändrar avgifterna. Exakt pris fastställs på biljetteringsdagen, cirka 30 dagar innan avresa.

I priset ingår ej:
•	 Dryck
•	 Dricks till guider och chaufförer (ca. 60 kr per dag och person)

Valfria tillägg:
•	 Flyg från/ till Köpenhamn = 950 kr per person
•	 Flyg från/ till Göteborg = 2 800 kr per person

Klimatkompensera din resa. De flesta väljer 150 kr eller 250 kr. Det går även att välja ett högre belopp. Läs mer 
www.thabelatravel.com/klimatkompensation 

Reseförsäkring kan tecknas samtidigt som resan. Vi erbjuder ERV Reseförsäkring PLUS med tillval bagageskydd som 
är ett komplement till reseskyddet i hemförsäkringen. Pris för första dagen är 221 kr och därefter kostar försäkringen 52 
kr per dag.

Vi reserverar oss för ändringar i programmet enligt allmänna resevillkor. Prisreservation med avseende på antal deltagare 
och valutakurser. Pris justeras ca 1 månad före avresa. Minimum 20 deltagare.

Vänligen ta del av de särskilda och allmänna resevillkoren innan du bokar resan.

Skogsresor betalar en statlig resegaranti till kammarkollegiet vilket innebär att våra resenärer aldrig kan bli strandsatta.

Komplett anmälan sker på Skogsresors anmälningsblankett på vår hemsida, kompletterat med kopia på passet och 2 500 kr 
per person i anmälningsavgift. Vi mejlar ut mer praktisk information när minumun antalet är nått. Resan sker i samarbete 
med Thabela Travel.


